UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC    Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2023

V/v mời họp

         Kính gửi: Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố: Quản lý

Đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế

hoạch, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp Hội ý Chủ tịch và

Phó Chủ tịch UBND Thành phố để giải quyết một số nội dung có liên quan (có

nội dung Chương trình đính kèm).

Thời gian: 09 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2023.

Địa điểm: Phòng họp Làng hoa (PH UBND thành phố).

- Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Văn Hon – Chủ tịch UBND Thành phố chủ trì.

- Giao các đơn vị được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm chuẩn bị nội

dung và tài liệu trình tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT – Hon (chủ trì);

- LĐVP (Quân,);

- NC Khối dự;

- Lưu: VT, NC (x).

Tống Anh Quân

MỘT SỐ NỘI DUNG

TRÌNH CUỘC HỌP CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

(lúc 9h30 giờ 00 ngày 31/3/2023)

Ghi chú: thời gian nêu trên chỉ là dự kiến, trong quá trình điều hành cuộc họp có thể điều chỉnh, đề nghị các đơn vị

dự họp xem xét bố trí công việc đảm bảo tham dự đúng thành phần và thời gian cuộc họp.

T

T

ĐƠN VỊ TRÌNH,

BÁO CÁO

NỘI DUNG THỜI GIAN CÁC ĐƠN VỊ CÙNG

THAM DỰ

2

Phòng Tài Nguyên

và Môi trường (nội

dung+tài liệu)

- Báo cáo nội dung chuyển mục đích SDĐ ông

Nguyễn Văn Hiển;

-  Báo cáo nội dung chuyển mục đích SDĐ ông Lữ

Hiệp Hằng;

9h30 – 10h00
- VP, QLĐT;

- PCVP Nhàn

2
B.QLDA&PTQĐ

(nội dung+tài liệu)

-  Chủ trương phát sinh bổ sung đoạn kè gia cố tại 02

mố cầu để đảm bảo an toàn giao thông, khắc phục

tình trạng sạt lở công trình Cầu Nguyễn Tất Thanh

thuộc gói thầu số 01: Cầu và đường Nguyễn Tất

Thành nối dài, xây dựng tại phường 2 và xã Tân Phú

Đông;

10h00 – 10h30
VP, QLĐT, TCKH,

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T14:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:09:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:09:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:09:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:09:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!